
1 

 

 

 

 

ごあいさつ 

 

 

 

 平素より、ＪＡたじまに格別のご支援を賜り、厚く

お礼申し上げます。 

当組合の業績など示した「Report ’16（平成 27 年 4

月 1 日～平成 28 年 3 月 31 日）」を作成いたしました。

本冊子を通して、当組合に対するご理解を一層深めて

いただければ幸いです。 

ＪＡたじまでは平成 27 年度より、10 年後の将来を

見据え、ＪＡたじまの果たすべき役割をまとめた「Ｊ

Ａたじま 10年ビジョン」の実現に向けて、中期 3か年

計画「Plan 2016」に取り組んでおります。 

 平成 28年度はその最終年度として、役職員一同、計

画の実現に向けて、基本方針（スローガン）「たじまに

生きる たじまを活かす」のもと、営農振興を中心と

した活動により、但馬全体の活性化につとめてまいり

ます。 

組合員、地域の皆さまにおきましては、一層のご支

援ご鞭撻をいただくとともに、協同活動への積極的な

参画を賜りますようお願い申し上げます。 

 

                                平成 28年 7月 

代表理事組合長 尾﨑 市朗 

 

 

 

 

 

 

 

 




